Teilegutachten 366-0355-97-MIRD/N5
Fahrzeugteil: Sonderrad 7 J X 17 H2 Radtyp: 9 AAAAA
Antragsteller: FONDMETAL S.p.A. Stand: 05.10.1999
______________________________________________________________________________________________________________
Seite: 1 von 5
TÜV AUTOMOTIVE GMBH � UNTERNEHMENSGRUPPE TÜV SÜDDEUTSCHLAND � RIDLERSTRASSE 57 � 80339 MÜNCHEN
Das Sonderrad Typ 9 AAAAA ( 7 JJ x 17 H2 ) ist in Verbindung auch mit dem Sonderrad Typ 9 AAAAA-1 ( 8 J x
17 H2 ) an der Hinterachse zulässig, soweit die verwendete Reifengröße in den Gutachten aufgeführt sind.

kreis
Mitten-
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll-
gültig
ab
Kennzeichnung Kennzeichung (mm) / (mm) tiefe last umfang Fertig.
Rad Zentrierring -zahl (mm) (kg) (mm) Datum
98 9 AAAAA LK98 ohne Ring 98/5 58,15 28 650 1965 02/96
98/C 9 AAAAA LK98/C ohne Ring 98/5 58,15 30 650 1965 02/96
100/N 9 AAAAA LK100/N ohne Ring 100/5 57,1 30 650 1965 02/96
108/H 9 AAAAA LK108/H ohne Ring 108/5 60,18 35 665 1990 02/96
108/H 9 AAAAA LK108/H ohne Ring 108/5 60,18 35 670 1975 02/96
110/D 9 AAAAA LK110/D ohne Ring 110/5 65,1 35 665 1990 02/96
112/E 9 AAAAA LK112/E ohne Ring 112/5 57,18 35 640 2075 02/96
112/A 9 AAAAA LK112/A ohne Ring 112/5 66,68 35 665 1990 02/96
114.3/3 9 AAAAA LK114.3/3 ohne Ring 114,3/5 67,2 35 665 1990 02/96
120 9 AAAAA LK120 ohne Ring 120/5 72,68 35 665 1990 02/96
I. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :FONDMETAL S.p.A.
 I-24050 Palosco (Bergamo)